Donnerstage nach fant Gorgonien tage.

32.

1329, 29 Brachm.

Bischof Rudolf von Constanz beglaubiget die obige Bulle
Papsts Urban IV. dom 12 März 1262. Ost. constant. 3 «I. lulii.

Das Siegel hängt.

33.

1332, 13 Heum.

Ilniversis présentes Iitterss inspeelsluris, Kos krster Joanne»

cle ksnsius miles Kumilis, Nsgister generalis totin« orclin!» mili-
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tie I sancti Lazari Jerosolomitani citra mare et ultra Salutem in
Domino sempiternam. Notum facimus, quod nos utilitate et pro-
fectu nostri | ordinis inspectis, et pro subsidio et succursu terre

sancte dilectum nobis in Christo fratrem Joannem dictum Corbet

confratrem nostrum dicti ordinis | exhibitorem presentium nostrarum

facimus, constituimus et ordinamus nostro et dicti ordinis nostri
et conventus nostri nomine verum et legitimum procuratorem, j nun-
cium, ac questorem specialem ad petendum, levandum et perci-
piendum nomine nostro et vice nostra pias fidelium elemosinas, |

vigilias, vota, legata, et alias res ac beneficia, que ordini nostro
et queste nostre in Civitatibus, dicecesibus et Prouinciis Remensi-

bus, Co— | loniensibus, et Treverensibus ac aliis dicecesibus circum-
vicinis de Christi fidelibus constituentur et fient, seu competerint
ac proinde possint | et poterunt quoquo modo, nec non ad im-
petrandas hujus indulgentias et questuales à Reverendis in Christo
Patribus ac Dominis Dominis | Archiepiscopi^ Remensibus, Colo-
niensibus et Treuerensibus et ab eorum suffraganeis seu eorum

vicariis et officialibus quibuscunque. Volumus | insuper et

concedimus quod si forsan dictus procurator noster invenerit aliquem
seu aliquos fugitivos nostri ordinis aut falsos | questores et

procurators, qui ausu temerario in civitatibus provinciis et dicecesibus

supradictis et aliis circumvicinis nostrum ordinem diffaman- ] tes,
ad dictas elemosinas, vota seu legata nomine aut vice nostra

peterent, levarent seu reciperent, quod dictus noster nuncius et

ejus | substitutus possint dictos fugitivos et dictos sic falsos
questores et procuratores cum brachio ecclesiastico et etiam seculari

capere seu | capi facere et arrestare tanquam falsario? et periuros,
bona, res, litteras eorundem et quelibet alia nomine diete queste
nostre congregata | sibi ipsis et ordini nostro predicto libere ac

quiete appropriare, ac etiam auxilium cujuscunque judicis
ecclesiastici vel secularis super hoc requirere, | quorum auxilium super
premissis imploramus et requirimus per présentes. Eidem fratri
nostro dantes speciale mandatum in pre- | missis et singulis
premissorum, nec non et alios procuratores unum vel plures loco sui